

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/applied-nutrition-bcaa-amino-hydrate-1400-gram-p-3617.html>

APPLIED NUTRITION Bcaa Amino-Hydrate 1400 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

BCAA Amino-Hydrate to bezcukrowa mieszanka aminokwasów rozgałęzionych BCAA, glutaminy, citruliny z dodatkiem elektrolitów i witamin z grupy B. Nadaje się do spożywania podczas treningu jak i po, w celu regeneracji. Wszyscy sportowcy, kulturzyści, siatkarze, kolarze, bokserzy i amatorzy każdego sportu powinni spożywać podczas treningu.

BCAA Amino Hydrate został opracowany tak, aby dostarczyć Twoim mięśniom maksymalną ilość wysokiej jakości aminokwasów rozgałęzionych, które pozwolą zmaksymalizować intensywność treningu i wytrzymałość, jednocześnie dostarczając do organizmu doskonałą mieszankę elektrolitów i soli.

ZAŁECANY SPOSÓB UŻYCIA:

Należy zmieszać jedną porcję (jedna miarka poziomowa) 14g z 250 ml wody, dobrze wymieszać lub wstrząsnąć i konsumować podczas ćwiczeń w dni treningowe lub przez cały dzień w dni nietreningowe.

OSTRZEŻENIE: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Ważne są zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy. W przypadku alergenów patrz **składniki pogrubione**. Jeśli masz mniej niż 18 lat, jesteś diabetikiem, jesteś w ciąży lub karmisz piersią lub jeśli masz jakieś schorzenia i/lub przyjmujesz leki, przed użyciem skonsultuj się z wykwalifikowanym pracownikiem służby zdrowia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci.

SKŁAD:

Składniki aktywne:	na (100 g)	%RWS**	na (14 g)	
Energia	320,4 kcal		44,9 kcal	
	1374,5 kJ		190,2 kJ	
Tłuszcz	0,3 g		0,03 g	
Tłuszcz nasycony	0,00 g		0,0 g	
Tłuszcz nienasycony	0,00 g		0,0 g	
Węglowodany	7,7 g		1,07 g	
w tym cukry	0,4 g		0,05 g	
Błonnik	0,2 g		0,02 g	
Białko (aminokwasy)	68,8 g		9,6 g	
% Białka (sucha masa)	69,9%		69,9%	
% Białka (sucha masa)	4,7%		4,7%	
Sól	4,1 g		0,6 g	
Minerały				

Wapń	540,3 mg	67,5	75,6 mg	
Chlor	836,3 mg	104,5	117,1 mg	
Fosfor	274,5 mg	39,2	38,4 mg	
Potas	1536,3 mg	77,3	216,5 mg	
Witaminy				
Witamina B6 (pirydoksyna)	7,2 mg	511,4	1,0025 mg	
Profil aminokwasowy				
L-walina	12740,0 mg		1783,6 mg	
L-leucyna	25480,0 mg		3567,2 mg	
L-izoleucyna	12740,0 mg		1783,6 mg	
L-glutamina	21428,5 mg		3000 mg	
Citrulina	7142 mg		1000 mg	
Mieszanka Elektrolitowa				
Wapń, cytrynian trójwodoru cytrynianu, chlorek potasowy, chlorek sodu, magnez, fosforan tri-wapniowy			1240 mg	

*** Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

SKŁADNIKI: BCAA (2.1.1) (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), L-glutamina, D-jabłczan L-cytruliny 2: 1, maltodekstryna, cytrynian trihydratu, cytrynian triotasu, środki przeciwbrylające (Tri Fosforan wapnia, dwutlenek krzemu), aromat, kwas (kwas cytrynowy), chlorek sodu, substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza), emulgator (**lecytyna sojowa**)), naturalny barwnik (dla smaku Arbuz - naturalny środek barwiący (proszek buraczany), Ananas - kurkumina (**roślina z rzędu imbirowców**); Pomarańcza z mango - betakaroten i kurkumina (**roślina z rzędu imbirowców**), Cytryna z limonka - E132 i E133 - mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci), Owocowe orzeźwienie - naturalny środek barwiący (proszek buraczany), Niebieska malina - barwnik brylantowy E133 (może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci), Zielone jabłko - E132 i E133 - mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci, witamina (witamina B6 pirydoksyna, HCl). SMAK: Wszystkie substancje smakowe i ich wykorzystanie są zgodne z rozporządzeniem (UE) nr 1334/2008. SŁODZIKI: Żadna z substancji słodzących nie przekracza maksymalnej dopuszczalnej ilości zgodnie z rozporządzeniem 2011/1130 / UE, jeśli przestrzegane są zalecane dawki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : fruit burst , orange